n' e' timidum a laqis t' a frau-
 dib' demonu' qui ad modu'
 falsoz m'cator' turpes colo-
 res obfuscant. nec n' i' occulto
 et tenebrosis ostendunt. vñ
 ut sagittent i' obscuro recto
 corde. et abacuch. iij. sic qui
 deuorat paupem in abscon-
 dito. accipitur' au' mulier' ad
 litam. que ut dicit genera-
 ti' demum bona e' c' e' aperte
 mala. sic d' de q'dam. q' qn-
 dam sapientem p' foramen
 latue int'ate compulit. q'
 prius inflatus sapia dice-
 bat se n' posse p' portam ci-
 uitatis exire. a quo cu' q're-
 retur' quare p' tam angu-
 stum foram' intrass' s' dicit.
 sapia n' huc me comitata
 e'. et hoc e' q' sup' dicit e'. cum
 ambulatis gradiantur'
 tecum. v' intelligatur' o' q'
 emollit. et effeminat. et
 aufert robur' et uirilita-
 tem uirtutis. uidel' omnis pre-
 sent' suauitas. cuius o'plexu
 seu amore thorus celestis
 sponsi polluitur'. Non cupi-
cat pulcritudine' eius cor-
tuum. s. doctrine heretice
 que h't splendorem et festi-
 uitate' eloquentie extu'.
 v' secl'aris scie. n' concupisca-
 s'. immo pot' pedem afficiat

excultas. sicut uidentes in
cendium ad aqua currimus
et latrone uidente ad gladi
um u' baculum. et uiso serpen
te u' colubro ad lapidem. cui
capo e primus motus. Si g
fueris de femine mulieris
conteres capo eius. sic di gen.
iii. et iero. lubricus. antiqu
serpens. et nisi capite tene
atur totus statim illabit.
secum scort. qmuis uilissim
sit. datur anima p eo. falsa
e balantia sine dubio i qua
plus pondat momentaneum
lenocinium q xpc. non tue
mes aliquo officia que onno
pecca sunt. pter qua muli
eris fornicarie et fornicatous.
mulier fornicaria piosa
aiam capit. manus. u. eu
uincta. sagma cor ei. ex
vii. eccastes. mulieres. u.
Hi se extorant exuendo pel
lem honeste conuersionis.
ut aues ignobiles. fluxuri
osos qui nesciunt uolare
n ad tripas. et fringilla
puocent. qmad catus uel
canis excoari solet ad mil
uos infernales capiendos.
Est etiam speciosa mulier
q nix pforata. laqis cu
uoluita ad capiendos aues.
omnia u. ornamenta sua laq

sunt. ut replum. cines. et ipi
speciositas. talis. u. talenti
a dno sibi missum dicit
in lucrum a dno. uidelicet
speciositatem suam. sumq
pot ho abscondere. igne
in sinu suo. ignis foies in
telligitur ex quo pcedit fu
mus prauarum cogitatio
num. et scintille primoru
motuu. Hi ignis aqua lacri
marum conspgerendus e. qui
in sinu suo hi ignem fouet
quid aliud quam exuri qut.
vel spes mulieris ignis in
telligitur. vñ iero. species
mulieris gladius ignit.
et iob. xxi. ignis e us. ad po
tionem deuorans. iste ignis
in corde gestatur cum i cor
de p cogitatem u' desi diu e.
iste ignis uestimenta nostra
spualia comburit. de qbz
apocat. xvi. Beatus qui uul
dit uestimenta sua. ab hi
igne. s. q uestimta bona
opa seu uirtutes intelligu
tur. de quibz eccastes. ix. omi
tpz uestimta tua sunt candi
da. si aut possit ee candida si
ingiter in fumo prauaru
cogitationu sunt. s. p
na suo amblat qui pedes
affectus ht in spebz cupi
bilibz. ibi. u. 3. cor u cogitat.

tales videntur uelle porta
re mundum qui nudis pedibus
affectuum super hi prunas
ambulant. quomodo ille in
pedibus redibit domum mun-
dus. n. si est nisi sartago et for-
nax babilonica s. q. d. mar-
ci. ix. de demoniaco. sepe in-
quit illum in ignem mittit
q. competit cui libet peccari.
excludere s. debemus corda
nostra. qm ignem hi desiderando
sentimus. nos uero edificatio
in illa concupiscibilia nos
toto sapitio picimus ad
modum pueri qui in igne
relucens se picit. ad hi
prunas dicit se calefecisse pe-
trus math. xvii. hi prunas
sufflat diabolus per prauam
suggestionem. unde iob. xi.
halitus uehemens prunas
ardere facit in nos et hi
ignem sepe in bone occupati-
onis debemus ut ipse. car-
bonatam de corde suo facit
qui cor suum in hi ignem
picit. Q. ingreditur ad mu-
lierem si erit mundus. unde
eccl. xlii. Q. tetigerit pi-
cem inquinabitur ab ea.
illud. n. uulgariter corde
tangi dicit q. amatur. Aliqui
se qui hi imundicia seu
fetorem sentunt. sic dicit

in uital patrum de anglo qui
obturabat nares ad aspectum
cuiusdam luxuriosi. et de quo-
dam scolari qui scortum in
domo present sentiebat. et de
quodam archidiacono sicut
qui sentiebat cum seruetis
ipius fornicatus fuerat. talia
autem si non a spiritalibus sentiun-
tur. non grandis culpa cum
fuerit quis. compatione
s. adultis simitius attendat.
per adultium. n. uiolat thorum
celestis sponsi. et sacrilegium
quodam modo committitur.
et inde puenit exhereditatio
priorum liberorum. cum adulti-
nis filius eque confertur
hereditas ut p. vii. xlii.
ecc. mulier que relinquit
uirum suum peccat. statuit he-
reditatem ex alieno matri-
monio. et sic patet quod longe
maius est adulterium quam sim-
pliciter furari.

in custodia. ne. s. vacoribus
infernalis. et a mundo impi-
antur tamquam femina. et sic
prius diximus custodienda
et abscondenda. honora dnm.
ut cultor ipse. et in te ipso ex-
struendo templum di magni-
ficum. in quo crux pulcher-
rime aurea pietatis appo-
nenda est lignea si crux disci-

ant. luc. 10. 28

plina intellu. l' honora reddendo ei consiliu qm exigit de bonis opibz. v' honora ipm fouendo. et narrando laudes eius. l' p eo diuicando. Si. n. p ipm diuices et ipm p te. et tunc necio ualebit. Si. n. deus p nobis quisce nos. sicut dicit aply. p' est ne timearis alium. vnde ysa. viii. ipe pauor uester. ipe sit terro ur. et ecc'ia. xxiiii. Q' timet deum nich' t'repidabit. et p'hs. Qui timet deum omnia timent eum. ad eius q' miam confugiendum. nisi. n. ad eum fugiat' omnes moleste et p'sentes miserie. ad eu' compellunt' fugere. cum in temporalibz n' n' pressuram inueniamus. serua mandata. q' pupillam. que ad custodiam sui multas tunicis obuoluta. et ext' palpebris. et manuum oppositione p'egitur. sic nos omnia prius debemus exponere. quam lege desermus. l' lex seruanda e bonoy opm exercicio. de simili custodia dicit od. custodi nos dne ut pupillam oculi. nota q' sicut pupilla facillime ledit' sic lex. liga ea i digitis